Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 003/2015

PROJOVEM URBANO

EDITAL COM A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no Edital de abertura do Teste Seletivo nº 003/2015,

TORNA PÚBLICO

Que estão incluídos os candidatos abaixo relacionados no Edital de

Homologação das Inscrições do Teste Seletivo 003/2015 publicado em 18/08/2015.

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS HUMANAS COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Sexo Dt Nasc

41 LILYAN ALMEIDA CORDEIRO 98373608 - PR Fem 19/12/1986

34 RODNEI JOSÉ PINTO 75732252 - PR Mas 10/05/1977

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo RG - UF RG Sexo Dt Nasc

62 THIAGO BITTENCOURT 75133170 - PR Mas 30/05/1981

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 20 de agosto de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos